

Ejendomsselskabet Industrivej Nord 1, 7490 Aulum ApS
Holstebrovej 1-3, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 60 86 07

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Industrivej Nord 1, 7490 Aulum ApS
Holstebrovej 1-3
7490 Aulum

CVR-nr.: 30 60 86 07
Stiftet: 7. juni 2007
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Jens Jørgen Secher Klink

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Modervirksomhed Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter udførelse af tømrer- og murer- samt totalentrepriser. Herudover er selskabets aktivitet indkøb og salg af tekstilvarer optaget under navnet Caddis Fly m.fl. indkøb ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	249.675	249.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.004	-48.302
Andre driftsomkostninger	-2.615	-180
Driftsresultat	200.056	201.474
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.740	-39.158
Resultat før skat	184.316	162.316
2 Skat af årets resultat	-39.626	-34.870
Årets resultat	144.690	127.446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.690	127.446
Disponeret i alt	144.690	127.446

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>115.298</u>	<u>162.302</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.298</u>	<u>162.302</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.298</u>	<u>172.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	<u>35.831</u>	<u>290.083</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>35.831</u>	<u>290.083</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.778.754	4.262.133
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.403	1.753
	Andre tilgodehavender	<u>30.149</u>	<u>75.695</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.270.306</u>	<u>4.339.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>346</u>	<u>20.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.306.483</u>	<u>4.650.118</u>
	Aktiver i alt	<u>4.431.781</u>	<u>4.822.420</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.528.070	1.383.380
	Egenkapital i alt	<u>1.653.070</u>	<u>1.508.380</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.000	11.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>11.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.489	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.944	168.643
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.729	2.632.443
	Selskabsskat	44.726	32.472
	Anden gæld	771.364	468.182
	Periodeafgrænsningsposter	9.459	1.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.772.711</u>	<u>3.302.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.772.711</u>	<u>3.302.940</u>
	Passiver i alt	<u>4.431.781</u>	<u>4.822.420</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.198	34.400
Andre finansielle omkostninger	2.542	4.758
	15.740	39.158
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.726	32.570
Årets regulering af udskudt skat	-5.100	2.300
	39.626	34.870
	31/3 2018	31/3 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	235.020	365.030
Afgang i årets løb	0	-130.010
Kostpris 31. marts	235.020	235.020
Af- og nedskrivninger 1. april	-72.718	-133.015
Årets afskrivninger	-47.004	-48.302
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	108.599
Af- og nedskrivninger 31. marts	-119.722	-72.718
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	115.298	162.302
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april	10.000	10.000
Kostpris 31. marts	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	10.000	10.000

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	1.383.380	1.255.934
Årets overførte overskud eller underskud	144.690	127.446
	<u>1.528.070</u>	<u>1.383.380</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.